
Ergebnisliste

Regatta Klassik Einzel
Grazer Stadtregatta

Graz Riverdays 2022

Graz,

02.07.2022

Rang StNr Nachname Vorname Geschlecht Jahrgang Verein Zeit + sec + %

1 3 Schmidt Jonas m 2005 Kanu Club Graz 00:20:17,887 00:01:10,827 6,2%

2 1 Schedlbauer Max m 2005 Kanu Club Graz 00:20:45,774 00:01:38,714 8,6%

3 2 Profanter Lukas m 2008 Kanu Club Graz 00:21:23,781 00:02:16,721 11,9%

1 11 Profanter Uschi w Kanu Club Graz 00:22:10,159 00:03:03,099 16,0%

1 7 Winkler Paul m Kanu Club Graz 00:19:07,060 00:00:00,000 0,0%

2 8 Cartellieri Benjamin m Kanu Club Graz 00:19:24,268 00:00:17,208 1,5%

3 6 Bloder Marcel m Kanu Club Graz 00:20:14,754 00:01:07,694 5,9%

1 15 Morris Nick m Kanu Club Graz 00:20:31,998 00:01:24,938 7,4%

2 16 Winkler Peter m Kanu Club Graz 00:20:51,527 00:01:44,467 9,1%

3 18 Wenzel Gernot m Osttiroler Kanu Club 00:21:28,986 00:02:21,926 12,4%

4 14 Abazagic Omer m Kanu Club Graz 00:21:41,238 00:02:34,178 13,4%

5 13 Tilz Gernot m Kanu Club Graz 00:24:10,006 00:05:02,946 26,4%

6 12 Gstirner Herbert m Grazer Kajak Club Wikinger 00:25:03,297 00:05:56,237 31,1%

1 26 Sieder Fabian m Die bissign 4a 00:22:38,407 00:03:31,347 18,4%

2 27 Thum Hubert m AVL 00:26:20,473 00:07:13,413 37,8%

3 28 Michelitsch Thomas m AVL 00:28:06,271 00:08:59,211 47,0%

1 23 Beyer Wolfgang m UKK Wien 00:21:15,383 00:02:08,323 11,2%

2 21 Kaplan Michael m Brucker Wassersport Club 00:22:29,954 00:03:22,894 17,7%

3 20 Honc Christoph m Brucker Wassersport Club 00:23:32,693 00:04:25,633 23,2%

4 24 Krain Reinhard m Kajak Club Graz Wikinger 00:24:18,188 00:05:11,128 27,1%

5 22 Schmid Stanislaus m PSV Wien 00:24:21,344 00:05:14,284 27,4%

1 36 Taucher Christian m 1981 SUP Sportclub Graz 00:24:39,317 00:05:32,257 29,0%

2 35 Mokhniuk Damodara m SUP Sportclub Graz 00:24:44,968 00:05:37,908 29,5%

3 37 Hassenpflug Holger m 1972 SUP Sportclub Graz 00:24:45,579 00:05:38,519 29,5%

4 33 Hödl Norbert m 1972 SUP Sportclub Graz 00:24:54,384 00:05:47,324 30,3%

5 34 Douard Frank m 1992 SUP Sportclub Graz 00:28:07,926 00:09:00,866 47,2%

1 31 Büchler Nadjeckda w 1983 SUP Sportclub Graz 00:29:18,668 00:10:11,608 53,3%

2 32 Taucher Dagmar w 1975 SUP Sportclub Graz 00:30:34,069 00:11:27,009 59,9%

27. SUP Damen

14. Funboot bis 280

10. K1 Junioren männl.

11. K1 Damen

12. K1 Herren

13. K1 Masters

15. Seekajak 1er

26. SUP Herren
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Regatta Klassik Einzel
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Graz Riverdays 2022

Graz,

02.07.2022

1 7 Winkler Paul m Kanu Club Graz 00:19:07,060 00:00:00,000 0,0%

2 8 Cartellieri Benjamin m Kanu Club Graz 00:19:24,268 00:00:17,208 1,5%

3 6 Bloder Marcel m Kanu Club Graz 00:20:14,754 00:01:07,694 5,9%

4 3 Schmidt Jonas m 2005 Kanu Club Graz 00:20:17,887 00:01:10,827 6,2%

5 15 Morris Nick m Kanu Club Graz 00:20:31,998 00:01:24,938 7,4%

6 1 Schedlbauer Max m 2005 Kanu Club Graz 00:20:45,774 00:01:38,714 8,6%

7 16 Winkler Peter m Kanu Club Graz 00:20:51,527 00:01:44,467 9,1%

8 23 Beyer Wolfgang m UKK Wien 00:21:15,383 00:02:08,323 11,2%

9 2 Profanter Lukas m 2008 Kanu Club Graz 00:21:23,781 00:02:16,721 11,9%

10 18 Wenzel Gernot m Osttiroler Kanu Club 00:21:28,986 00:02:21,926 12,4%

11 14 Abazagic Omer m Kanu Club Graz 00:21:41,238 00:02:34,178 13,4%

12 11 Profanter Uschi w Kanu Club Graz 00:22:10,159 00:03:03,099 16,0%

13 21 Kaplan Michael m Brucker Wassersport Club 00:22:29,954 00:03:22,894 17,7%

14 26 Sieder Fabian m Die bissign 4a 00:22:38,407 00:03:31,347 18,4%

15 20 Honc Christoph m Brucker Wassersport Club 00:23:32,693 00:04:25,633 23,2%

16 13 Tilz Gernot m Kanu Club Graz 00:24:10,006 00:05:02,946 26,4%

17 24 Krain Reinhard m Kajak Club Graz Wikinger 00:24:18,188 00:05:11,128 27,1%

18 22 Schmid Stanislaus m PSV Wien 00:24:21,344 00:05:14,284 27,4%

19 36 Taucher Christian m 1981 SUP Sportclub Graz 00:24:39,317 00:05:32,257 29,0%

20 35 Mokhniuk Damodara m SUP Sportclub Graz 00:24:44,968 00:05:37,908 29,5%

21 37 Hassenpflug Holger m 1972 SUP Sportclub Graz 00:24:45,579 00:05:38,519 29,5%

22 33 Hödl Norbert m 1972 SUP Sportclub Graz 00:24:54,384 00:05:47,324 30,3%

23 12 Gstirner Herbert m Grazer Kajak Club Wikinger 00:25:03,297 00:05:56,237 31,1%

24 27 Thum Hubert m AVL 00:26:20,473 00:07:13,413 37,8%

25 28 Michelitsch Thomas m AVL 00:28:06,271 00:08:59,211 47,0%

26 34 Douard Frank m 1992 SUP Sportclub Graz 00:28:07,926 00:09:00,866 47,2%

27 31 Büchler Nadjeckda w 1983 SUP Sportclub Graz 00:29:18,668 00:10:11,608 53,3%

28 32 Taucher Dagmar w 1975 SUP Sportclub Graz 00:30:34,069 00:11:27,009 59,9%

Gesamtwertung
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